ESTADO DE SERGIPE
cÂulnq, MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

MOÇAO N" 2212021

Senhor Presidente,

O(A) vereador(a) que esta subscreve, bem como os que a endossam,

usando das atribuições que thes são conferidas pelo Regimento Interno desta

Casa e, após ouvido e decidido pelo Plenário, solicita que seja enviado a quem

de direito a presente Moção:
Moção de Congratulações em homenagem à passagem de aniversário no

dia 22 de Agosto a Amiga Vanda Modesto, muita sabedoria, paz,felicidades,
luz e saúde.

E para que seja dado conhecimento desta MOÇÃO DE FELICITAÇÃO
à homenageada, bem como a todos os seus familiares, para extemar e

concretizar nossa admiração, respeito e congratulações.
Feliz Aniversário.
A presente propositura é endossada pelos edis: Luciano dos Santos,

Maria Aparecida S. Dias, Marizete dos Santos, Edvaldo de Santana
Santos, Edvaldo Xavier Almeida Neto, Emerson Batista Rocha, Laércio
Francisco de Lima, Adriano Santos Carvalho, José Carlos S. Francoo
Wagner de Carvalho Castro e Rogério Fonseca Matos.

Sala das sessões, em l9 de Agosto de 2021.

Wagn
V

Ca Castro
a) Autor(a)

RUA GETULIO VARGAS. 24 - CENTRO- CEP 49170-000 - FONE: (079) 3281-1055

CNPJ 32.894.32110001-73 LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www.camaradelaranj eiras.se. gov.br